
         

Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 

7300 Komló, Városház tér 3. 

Tel: 72/584-000 e-mail: tarsulas@komlo.hu 

 

 

H A T Á R O Z A T I   K I V O N A T 

 

Tárgy: A Komlói Kistérségi Többcélú Önkormányzati Társulás intézményeit érintő tűz- és 

munkavédelmi feladatok ellátására beszerzési eljárás megindítása 

 

34/2020. (XI.6.) sz. Tct. határozat 

A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás (továbbiakban: Társulás) Elnöke – a 

Kormány által kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel - a Társulási Tanács hatáskörében eljárva, 

Társulási Tanács ülés megtartásának mellőzésével, valamint a tagönkormányzatok 

határozatainak figyelembevételével a Komlói Kistérségi Többcélú Önkormányzati Társulás 

intézményeit érintő tűz- és munkavédelmi feladatok ellátására beszerzési eljárás megindításával 

kapcsolatban az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Társulás Tanácsa a METAKI - MT Bt. 1. sz. melléklet szerinti beszámolóját 

elfogadja.   

 

2.) A Társulás Tanácsa dönt a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás 

intézményeit érintő tűz- és munkavédelmi feladatok ellátására vonatkozó beszerzési 

eljárás megindításáról.  

A Társulás tanácsa jóváhagyja, hogy a Társulás az alábbi gazdasági szereplőket kérje 

fel ajánlattételre: 

 

1. HELIPORT-PLUS Kft. (7635 Pécs, Magyarürögi út 120.) 

Képviseli: Szász Attila, heliportplus@gmail.com 

2. METAKI-MT Munka- és Tűzvédelmi Bt. (7300 Komló, Szinyei Merse Pál u. 

19.)  

Képviseli: Mészáros István, metakibt.uzletilevelezes@gmail.com 

3. Fekete Dóra e.v.  (7900 Szigetvár, Deák ferenc tér 21/A.) 

feketedora28@gmail.com 

 

Határidő: 2020. november 9.  

Felelős: Jégl Zoltán elnök 

 

3.) A Társulás Tanácsa a beérkezett ajánlatok értékelésére az alábbi bíráló bizottságot 

hozza  

          létre:   

- Jégl Zoltán elnök 

- Pecze Gábor alelnök 

- dr. Müller József aljegyző 

- Plangár-Végh Edina ügyintéző 

- Székely Andrea ügyintéző 

 

mailto:tarsulas@komlo.hu


4.) A bíráló bizottság a legalacsonyabb ellenszolgáltatást nyújtó ajánlattevőt a beszerzési 

eljárás nyertesének állapítja meg.  

 

5.) A Társulás Tanácsa felhatalmazza az Elnököt, hogy a legalacsonyabb ellenszolgáltatást  

        nyújtó ajánlattevővel a jelen előterjesztés 3. sz. melléklete szerinti szerződést aláírja.  

 

       Határidő: 2020. december 15.          

       Felelős: Jégl Zoltán elnök 

 

k.m.f. 

 

 

  Jégl Zoltán 

           elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


